

خوزستان

تشکیل کار گروه ثبت اسناد و املاک در شهرداری اهواز

اهواز، خبرنگار وطن امروز: شهردار اهواز در نشست مشترک با مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان از مدیران شهرداری مناطق هشتگانه خواست سند پارک‌ها و فضای سبز، اماکن عمومی و فرهنگسراهای متعلق به شهرداری و گورستان‌های متروکه به نام شهرداری صادر تا مالکیت آن بر این مکان‌ها برای همگان احراز شود. سیدخلف موسوی خوستار تشکیل کارگروهی متشکل از دارایی‌های مالی اداری، زیبایی‌ معاون شهرسازی و معماری و عطار رئیس اداره حقوقی شهرداری اهواز جهت پیگیری اسناد مربوط به اراضی و املاک شهرداری شد. وی ادامه داد: رئیس اداره حقوقی شهرداری باید برای پارک‌های ربع، جزیره، قوری تا بل ششم (پارک مالیات) و... درخواست سند کند. سند تکبرگ هوشمند جلوی برخی مشکلات مربوط به مالکیت را می‌گیرد. وی همچنین از رامشی، مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان به دلیل همکاری با شهرداری اهواز تقدیر و تشکر کرد و گفت: وی در زمینه ثبت اسناد، دارای تجربه‌های گرانگیزی است.

مرکزی

برگزاری دوره آموزشی ایمنی و امداد در مواجهه با خطر گاز گرفتگی

اراک، خبرنگار وطن امروز: واحد حفاظت، ایمنی و سلامت کار امور آب و فاضلاب شهرستان اراک از برگزاری دوره آموزشی ایمنی و امداد در مواجهه با خطر گازگرفتگی در منتهول‌های فاضلاب به همت این امور و همکاری اداره حفاظت ایمنی و سلامت کار شرکت خیر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی حشمت‌الله عباسی، مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان اراک در این رابطه اظهار داشت: این دوره آموزشی در راستای پیشگیری از بروز حوادث برای پرسنل بهره‌برداري شبکه فاضلاب برگزار شده است. گفتنی است، این دوره آموزشی با استفاده از همه تجهیزات مورد نیاز برای پرسنل بهره‌برداري شبکه فاضلاب با همکاری سازمان آتشنشانی شهرستان اراک برگزار شد و به ارائه راهکارهای لازم درباره پیشگیری از خطر گازگرفتگی در منتهول‌های فاضلاب پرداخته شد.

افزایش قیمت سوخت در حالی موجب آجر شدن نان بیش از ۵۰ درصد کوره‌داران بیرجندی شده که بسیاری از این کوره‌ها برای استفاده از سوخت ارزان و رونق دوباره تولید تنها ۵۰۰ متر تا لوله گاز طبیعی فاصله دارند. حکایت سردی کوره‌ها حکایتی طولانی است، حکایتی چندساله که قصه‌های بی‌مهری مسؤولان را یکی پس از دیگری به اتمام رسانده و خود نیز در خاموشی مطلق در انتظار مساعدت دستی از جانب دیگران است. روند تعطیلی کوره‌های آجرپزی در بیرجند چند صباحی است روزی خانواده‌هایی را قطع و کارگرانی را در بیکاری آواره کرده است. یکی از کوره‌داران منطقه دستگرد بیرجند در گفت‌وگو با مهر، با انتقاد از بی‌مهری مسؤولان نسبت به کوره‌داران، بیان کرد: کوره‌داران مشکلات زیادی را متحمل می‌شوند اما هیچ نهادی برای حل مشکلات آنها پاسخگو نیست.

علیرضا دستگردی در بیان اینکه کوره‌های مناطق دستگرد و کلاته بجندی در محدوده واقع شده است، اظهار کرد: چندین سال پیش طی بازدیدهای به‌عمل آمده از این کوره‌ها، قرار شد زمینی در خارج از شهر در اختیار این کوره‌داران قرار بگیرد. وی ادامه داد: قرار بود تمام کوره‌ها به آنجا منتقل شود و دولت در تهیه مصالح نیز همکاری کند اما با گذشت چند سال هنوز که هنوز است قول مساعدت مسؤولان بر زمین‌مانده است. دستگردی با اشاره به باند فرودگاه، افزود: ایجاد باند فرودگاه باعث شد هزینه‌های حمل مصالح به این کوره چندبرابر شود. وی از تعطیلی ۲۰۰ کوره در منطقه دستگرد و کوره‌های پشت شهر خیر داد و افزود: با تعطیلی این کوره‌ها هزار خانواده از امرامعاش بازمانده‌اند. دستگردی گرانی سوخت را



عامل اصلی خاموشی کوره‌ها دانست و افزود: دولت در زمینه گازکشی به کوره‌ها همکاری نمی‌کند و این در حالی است که کوره‌های منطقه شرکاب فقط ۵۰۰ متر با لوله گاز فاصله دارند. وی تأمین برق کوره‌ها را یکی از راه‌های جلوگیری از تعطیلی کوره‌ها عنوان کرد و گفت: اگر به کوره‌ها برق‌رسانی شود در کنار آجرپزی می‌توان با ایجاد کارگاه‌های مختلف اشتغالزایی کرد. یکی دیگر از کوره‌داران خیرآباد بیرجند نیز بیان کرد: بیش از ۱۰۰ کوره در این مکان فعال بوده است که در حال حاضر فقط ۳ کوره فعالیت می‌کنند. حسینی‌فر با تأکید بر اینکه هر ۳ کوره نیز ظرف یک ماه آینده تعطیل خواهند شد، اظهار کرد: در شرایط کنونی و با مشکلات عدیده جامعه کوره‌داران، آجرپزی صرفه اقتصادی ندارد. وی با انتقاد

از مسؤولان درباره پاسخگویی به مشکلات کوره‌داران، تصریح کرد: در راستای افزایش نرخ سوخت طی نامه‌هایی خواستار افزایش نرخ آجر شدیم اما اتحادیه و سایر مسؤولان مربوط پاسخگو نبودند. حسینی‌فر با بیان اینکه قبل از طرح هدفمندی یارانه‌ها هزینه هر تانکر نفت ۲۵۰ هزار تومان بود، افزود: با اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها هزینه هر تانکر نفت به ۷ میلیون تومان افزایش یافت. وی در ادامه افزود: کار کردن در شرایط فعلی کوره‌ها چیزی جز ضرر به دنبال ندارد و به همین دلیل تا چند هفته آینده تمام کوره‌ها تعطیل می‌شود. همچنین یکی دیگر از کوره‌داران بیرجند اظهار کرد: امروزه به دلیل مصالح‌ساخت‌وساز گوناگون، در ساخت‌وسازها کمتر از آجر استفاده می‌شود. محمد جاحوظی در ادامه افزود: امروزه در ساخت‌وسازها

فروش ۲۰۰ تن گوگرد دانه‌بندی پالایشگاه خانگیران در بورس کالا

ایران شد. وی اظهار داشت: این اقدام سرآغازی جدید برای استفاده از مکنیزم‌های نوین مالی و عقد قرارداد هاشمی‌نژاد در بورس کالای ایران به میزان ۲۰۰ تن به فروش رسید. ناصر اسلامی، مدیرعامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: برای نخستین بار در دوره فعالیت شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد، اولین معامله بورسی انجام و این شرکت موفق به افزایش رضایت خریداران خواهد شد. اسلامی تأکید

کرد: در روند فروش بورسی، فرآیندهای اضافی ارسال درخواست مستقیم خرید و عقد قرارداد در سیستم اداری شرکت با منقضضیان حذف و فرآیند فروش محصول بسیار ساده‌سازی شده و همچنین استفاده از مزایا و معافیت‌های مالیاتی معاملات بورس نیز از جمله امتیازهای ارزشمند این روند است. مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد خاطرنشان کرد: این شرکت در مردادماه امسال موفق به عرضه تمام

بلوک جایگزین آجر شده است و این در حالی است که استقامت آجر را ندارد. این کوره‌دار بیرجندی ادامه داد: قبل از طرح هدفمندی یارانه‌ها و گرانی سوخت همه کوره‌ها فعال و جوانان زیادی مشغول به کار بودند. مدیرعامل اتحادیه لودر، کمپرسی و کوره‌داران بیرجند نیز با بیان اینکه روند تعطیلی کوره‌ها نیز ادامه دارد، بیان داشت: تغییرات در سیستم ساختمانی و گوناگونی مصالح با قیمت‌های ارزان از دیگر عوامل تعطیلی کوره‌هاست. حسن‌رضا نجات در ادامه افزود: همزمان با اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها در کشور، قیمت سوخت نیز افزایش یافت و این اصلی‌ترین عامل هر کوره آجرپزی حداقل ۱۰۰ تیرو بیکار می‌شوند، تصریح کرد: نیروهای شاغل در کوره‌ها افرادی بی‌بضاعت هستند که به‌ناچار به دنبال کارگری در کوره‌ها هستند. وی خواستار توجه مسؤولان به این حرفه شد و افزود: مشکلات کوره‌داران قابل‌بیان نیست، چراکه شغلی سخت و کم‌درآمد است که در شرایط کنونی فشارهای زیادی را متحمل شده است. مدیرعامل اتحادیه لودر، کمپرسی و کوره‌داران بیرجند با تأکید بر اینکه گرانی سوخت و مصالح گریبانگیر کوره‌داران شده است، تصریح کرد: دولت باید هزینه را به حداقل برساند. وی در ادامه افزود: برخی کوره‌ها در مسیر لوله گاز قرار ندارند و دولت حاضر به تأمین گاز نمی‌شود، چراکه هزینه‌های هنگفتی را برای دولت به بار می‌آورد. به گزارش مهر، هرچند قرار بود با هدفمندی یارانه‌ها تمام کوره‌های آجرپزی گازسوز شوند اما بعد از گذشت چندین سال هنوز در این زمینه اقدام مؤثری صورت نگرفته است.

رشد ۳۸ درصدی صادرات آبریان نسبت به ۶ ماهه سال قبل

بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل شیلات هرمزگان از رشد ۳۸ درصدی صادرات آبریان در ۶ ماهه اول سال گذشته خبر داد. سیدپرویز محبی با بیان اینکه صادرات آبریان نقش مهمی در ارتقای جایگاه صادرات غیرنفتی استان دارد، گفت: صادرات آبریان در زمینه آرزآوری نیز به خوبی نقش خود را ایفا کرده است. وی با بیان اینکه در ۶ ماه نخست امسال بالغ بر ۷ هزار تن صادرات آبریان داشته‌ایم، تصریح کرد: این میزان صادرات بالغ بر ۲۵ میلیون دلار آرزآوری داشته است. محبی افزود: بیشتر صادرات آبریان شیلات هرمزگان از صیدهای ضمنی و همچنین غیرخوراکی در کشور ما است. مدیرکل شیلات هرمزگان افزود: بیشترین تناژ صادراتی و همچنین آرزآوری مربوط به ماهیان یال آسبی و میگوی پرورشی است که ماهی یال‌آسبی با صادرات بیش از ۴ هزار و ۷۰۰ تن، بالغ بر ۱۳ میلیون و ۳۶۰ هزار دلار آرزآوری داشته است.

بانک

رونمایی از صدور آئی پیوندکارت بانک ملی ایران

با حضور عبدالناصر همتی، مدیرعامل بانک ملی ایران و دکتر علی‌اکبر ولایتی رئیس بیمارستان دکتر مسیح دانشوری، مراسم رونمایی از صدور آئی پیوندکارت بانک ملی ایران برگزار شد. همتی در این مراسم با تقدیر از فعالیت‌ها و تلاش‌های بیمارستان دکتر مسیح دانشوری و جمعیت پیوند اعضا در امور خیریه گفت: این برای بانک ملی ایران افتخاری است که به عنوان بزرگ‌ترین بانک کشور با ۸۷ سال سابقه خدمت به مردم پشتیبان امور عام‌المنفعه و خیر باشد. وی با اشاره به روند رو به رشد عضویت در امر خیر پیوند اعضا ابراز امیدواری کرد: صدور آئی پیوندکارت بانک ملی ایران در شعب منتخب این بانک این روند رو به رشد را افزایش دهد. همتی با بیان اینکه بانک ملی ایران در کنار فعالیت اقتصادی خود در کارهای عام‌المنفعه و خیر نیز نظیر آزادی زندانیان غیر عمد، توانمندسازی مددجویان کمیته اسداده امام خمینی (ره) و... پیششاز است، گفت: بانک ملی ایران تلاش می‌کند با تمام امکانات خود پشتیبان امور عام‌المنفعه و خیر باشد.

اینکه می‌گویند هسته‌های پرونده رهبری است حرف نادرستی است

زاکانی: مسؤولیت برجام بر عهده روحانی و لاریجانی است

■ جلسه ۳ نفره لاریجانی، حجازی و شمخانی دروغ محض است

کشور. زاکانی عنوان کرد: در بررسی برجام وقتی به حقوقدانان رجوع کردیم خیلی از حقوقدانان اعتراض می‌کردند پس چرا الان آمدید؟ همه گفتند این سند تعهدآور است. ظریف در مجلس گفت ما در ژنو ۱۶ نفر بودیم در حالی که فقط تیم آمریکایی ۱۴۰ نفر بود، تیم انگلیس ۴۰ نفر و تعداد متخصصان ایرانی یک‌دهم کل بود. وی کتمان کاری را اشتباه دیگر در مذاکرات دانست و افزود: اشتباه دیگر شامل استفاده از ظرفیت‌ها بود. وی تأکید کرد: اینکه می‌گویند این پرونده، پرونده رهبری است حرفی نادرست و ظلم به رهبری است. هر کجا کم می‌آورند به گردن رهبری می‌اندازند. رهبری صراحتاً گفتند در جزئیات دخالت نمی‌کنند. مسؤولیت پرونده هسته‌ای به گردن لاریجانی و روحانی است.

زاکانی گفت: ۷ اشتباه تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای این بود که از صفر شروع کردند و تلاش‌های گذشته را در نظر نگرفتند، مذاکره را یکجانبه با آمریکایی‌ها آغاز کردند، در مدل بازی غرب و آمریکابازی کردند و مبنی بر پیش‌نویس‌های غربی مذاکره کردند، قدرت کارشناسی کشور را به کار نگرفتند و رقیب‌پنداری کردند، از ظرفیت‌های غلط استفاده کردند به طوری که سازمان انرژی اتمی را بعد از توافق ژنو بازی دادند، کتمان کاری می‌کردند نه فقط با مجلس بلکه نسبت به کمیته هسته‌ای و شورایی عالی امنیت ملی؛ به طوری که شمخانی در جلسه‌ای گفت اینها در شورا گزارش می‌دادند و پرونده را از شورا بیرون بردند و کمیته

نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: اینکه می‌گویند پرونده مذاکرات، پرونده رهبری است حرف نادرستی است، مقام معظم رهبری صراحتاً فرمودند در جزئیات دخالت نمی‌کنند، مسؤولیت پرونده هسته‌ای به گردن لاریجانی و روحانی است.

به گزارش فارس، زاکانی، نماینده مردم تهران در مجلس عصر دیروز در نشست سیاسی شورای‌های بسیج دانشجویی دانشگاه‌های تهران که در لانه جاسوسی سابق آمریکا برگزار شد، با اشاره به نقشه‌های مختلف دشمنان علیه ملت‌های مسلمان گفت: تلاش کردند اسلام را به عنوان دشمن خود معرفی کنند و با این دشمن به انسجام داخلی برسند و چون این طرح شکست خورد سعی کردند در درون اسلام جریح داخلی ایجاد کنند. وی با بیان اینکه با پیروی اسلامی جهان به ۳ قطب «کشورهای اسلامی»، «چین و روسیه» و «آمریکا و غرب» تقسیم شده، تصریح کرد: گمان می‌کردند با ایجاد تفاق در بین مسلمانین، اسلام خود به خود مهار می‌شود و به سمت مهار چین می‌روند. زاکانی گفت: چین و روسیه پیام دادند اسلام عقلائی و صحیح، اسلام ایران است نه اسلام ترکیه و عربستان، این پیام رسماً به ولایتی داده شد. وی با بیان اینکه مذاکره‌کنندگان چند اشتباه بزرگ و فاحش در شروع مذاکرات انجام دادند، اظهار داشت: اشتباه اصلی شروع مذاکرات، مذاکره با آمریکا بود، دومین اشتباه بازی در زمین غرب بود و اشتباه سوم عدم بهره‌گیری از قدرت کارشناسی

چه کسانی از سیاسی شدن مجالس عزاداری بیم دارند؟

محرم سیاسی

یعنی پیامبر(ص) عنوان می‌کردند: حالا برای تخطئه مجالس عزای امام حسین(ع) طریقی دیگر پیش گرفتند و تلاش می‌کنند روح اصلی محافل عزای محرم سیاسی بودن آن است را تخطئه کنند و از هیات غیرسیاسی سخن می‌گویند. کسانی که می‌گویند «هیات سیاسی نباشد» در واقع منظورشان این است که «اصلاً هیات نباشد» چون به وضوح می‌دانند که هیات، عزاء، عاشورا و حسین(ع) یعنی سیاسی بودن و نمی‌شود هیات و مجلس عزای حسین(ع) باشد و سیاسی نباشد. اصلاً از حسین(ع) و عاشورا و کربلا سخن گفتن یعنی حرف سیاسی زدن. آری! رونق مجلس عزای امام حسین(ع) ده‌ها سال قبل آمریکا و ایادی‌اش را از این کشور بیرون کرد و امروز سفارتخانه‌های کاغذی آمریکا در ایران باز هم از رونق مجالس عزای ابا عبدالله ابراز نگرانی می‌کنند و در راستای تخطئه این محافل قلم می‌زنند و از سیاسی بودن هیات و محافل عزاداری ابا عبدالله ابراز نگرانی می‌کنند. روح نهضت امام حسین(ع) ظلم‌ستیزی و تقابل با ظلم و سلطه ناحب بوده و همین روح ظلم‌ستیزی ۴ دهه قبل در کالبد ملتی دمید و در نتیجه آن انقلاب اسلامی به وقوع پیوست. همین عاشورا بود که در سال ۸۸ نیز توطئه و طراحی‌های آمریکا و ایادی‌اش را باز هم در ایران خنثی کرد و بار دیگر یوپایی و زنده بودن سلطه‌ستیزی عاشورا و کربلا را به نمایش گذاشت. امروز نیز ایادی نظام

ادامه از صفحه اول

آری! عاشورا، کربلا و مجالس عزای امام حسین(ع) عامل وقوع انقلاب اسلامی بودند و همین هیات و محافل حسینیتی هستند که انقلاب اسلامی را در تحقق نهایی یاری خواهند کرد. ده‌ها سال قبل رضاخان میرنیر مپهره نظام سلطه در ایران از عزاداری سیاسی ممانعت می‌کرد چون می‌دانست عزاداری و هیات سیاسی نسبتش با انگلیس و آمریکا و نوکرانش چیست و اگر قرار باشد عزای امام حسین(ع) در این کشور قوت بگیرد عقابت فردی چون رضاخان که عامل نظام سلطه است چه خواهد شد. امروز هم جریان‌ها و افرادی که نزدیک است از شوق آمریکا جان خود را تسلیم کنند و در بزک کردن آمریکای عزیزشان از تلاشی دریغ نمی‌کنند؛ به سیاق سلف خویش رضاخان میرنیر نگران هیات و عزاداری سیاسی هستند و تا سخن از محرم و برای هیات محافل عزای ابا عبدالله به میان می‌آید لرزه بر اندامشان می‌افتد و به یکباره صفحات رسانه‌هایشان به تخطئه نرم عاشورا و عزاداری پر می‌شود. رسانه‌هایی که یک دهه و نیم قبل آشکارا نهضت امام حسین(ع) را زیر سوال می‌بردند و همان‌گونه که بزید در محفل شام خطاب به اهل‌بیت امام حسین(ع)، شهادت حضرت را انتقام ابوسفیان از پیامبر(ص) عنوان کرده بود، آنها نیز شهادت امام را نتیجه خشونت‌طلبی(ج۱) داد ایشان

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
برخی منابع غربی لایه‌لای تحلیل‌های خود گفته‌اند آمریکا حتی یک جدول زمانی برای احیای تحریم‌ها به بهانه «مقش جزئی» توافق از سوی ایران و همچنین بهانه‌های مرتبط با تروریسم آماده کرده است. سوال این است: روزی که اولین تحریم احیا شود یا روزی که ثابت شود دولت آمریکا اساساً برخی از تحریم‌هایی را که وعده تعلیق آنها را داده بود تعلیق نکرده یا تحریم‌ها روی کاغذ تعلیق شده ولی عملاً در حال اجراء است، دولت بنا دارد چگونه به این امر واکنش نشان بدهد؟ آیا یک برنامه از پیش تدوین شده در این

آنچه باید نگرانش بود

باره وجود دارد که گام به گام واکنش‌های ایران را به احیای تحریم‌ها تعریف کرده باشد یا اینکه دولت چون توافق را برای خود حیثیتی کرده، همه چیز را کتمان و همچنان مطابق برجام رفتار خواهد کرد؟ چند ماه قبل از نهایی شدن توافق، روزنامه واشنگتن‌پست نوشت: اصلی‌ترین هدف آمریکا از مذاکرات این است که با ایران به توافقی برسد که توان واکنش هسته‌ای به فشارهای آئی آمریکا را از ایران بگیرد. از دید من، این صادقانه‌ترین مطلبی است که در ۲ سال گذشته درباره هدف پس پرده آمریکا از مجرای گفته شده است. اما از این سو، درون دولت برنامه‌ای برای مقابله با این پروژه دیده نمی‌شود. دولت

اساساً فرض را بر این گذاشته است که آمریکا پس از برجام تبدیل به یک «پسر خوب» خواهد شد و بنابراین نیازی نیست انرژی‌ای برای طراحی طرح‌های بازدارنده یا واکنشی درمقابل آن صرف شود.

این امر، یعنی گرفتار شدن به خام‌اندیشی درباره آینده رفتار آمریکا با ایران و پناه بردن به تحلیل‌های خوش‌خیالانه‌ای نظیر اینکه برجام چنان معادله را تغییر داده که دیگر آمریکا نمی‌تواند خارج از آن گام بردارد، یکی از بزرگ‌ترین تهدیدهای پیش روی کشور است و موضوع زمانی وخیم می‌شود که دستگاه اجرایی کشور که قاعداً باید مجری و هیچ چیز متقابل باشد، این تحلیل را نمایندگی کند.

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱

اولین خیریه سایبری
مسئله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۵

www.Hemmat10.com